
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor výstavby a územního plánování
Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

číslo ;ednací:
JlD:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

mumhpx/49365

20.12,2023

vEŘEJNÁ vyHlÁšxn
OZNÁMENÍ O ZlHÁ.tENÍveřejného projednání Změny č. í Územního plánu Mnichova

Hradiště
Městský úřad Mnichovo Hradiště, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností ve smyslu ust. § 6
odst, 1, písm, c)zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu, v platném zněníoznamuje ve
smyslu§52odst. 1,§52odst.2a§55bodst,2stavebníhozákonaa§172odst.3zákonač,500/2004Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Zahájeni veřejné projednánínávrhu Zmény č, 1 Územního plánu Mnichova Hradiště

Veřejné projednání svýkladem projektanta se uskutečni dne 30.í. 2024 (úterý) v 16:00 itodin ve školni
jídelně v přízemí budovy Komunitního centra v Mírové ulici í6í6, Mnichovo Hradiště.

Projektantem územně plánovací dokumentace je SIADESIGN LtBEREC s.r,o., lng. arch. Richard Černý,
Fúgnerova 66717, 460 01 Liberec lV - Perštýn

Návrh územního plánu (textová a qrafická část) ie k vvstavena k veřeinému nahlédnutí na Městském úřadě
vMnichově Hradišti, Odboru výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 1, ll. patro, kancelář č.201
(úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00, neúřední dny úterý, čtvrtek 8'00 - 15:00 a pátek 8,00 - 13:00)
a současně bude v elektronické podobě zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových
stránkách na úřední desce: https://www.mnhradiste.czlradnice/uredni-deska

Písemné námitkv proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčenÝch
návrhem řeŠení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti (§ 52 odst. 2 stavebního zákona).

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednávání může každý uplatnit své písemné připomínky a dotčené
osoby podle předchozího odstavce své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou (§ 52 odst. 3 stavebního zákona).

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které jsou
projednávané (§ 50 stavebního zákona) jsou v územním plánu měněny.

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem
osoby, která je uplatňuje (§ 22 odst. 3 stavebního zákona).

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námltkám se nepřihliží (§ 52 odst. 3 stavebního
zákona), K námitkám, stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání, územního
rozvojového plánu, územně plánovací dokumentace vydané krajem (Zásady územního plánování Středočeského
kraje) nebo regulačního plánu vydané krajem, se nepřihlíží.

stanoviska, připomínkv a námitkv mohou btit zaslánv do datové schránkv (8ztb4iw) nebo písemně na adresu
pořizovatele:
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odborvýstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 1,29521
Mnichovo Hradiště. "

Oznámení se doručuje dotčeným orgánúm, krajskému úřadu, sousedním obcím a ostatnim organizacím
jednotlivě.

M H-VU P/1 6036/2022-5lSSte
MH-VÚP/16036t2O22
Mgr. Šárka Steblová
326 776 741
sarka. steblova @m nhradiste. cz

JlD,
Ze dne :

Mnichovo Hradiště

";il; ;;;ái;;; w;;;i službou

lng. David Lanča, v.r. lng, David

oprávněná úřední osoba LanČu

Digitalné podepsal lnq
David Lánča
Ddtum| 2023,] 2 20
l3:50]]7 r0]'00

Vyvěšeno na úředřlí desce města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkoui přístup na wwwmnhradiste.cz

\/r.,věšeno ,*u ,.2.{.,.Q : (.a?J 
sejmutodne

1lp[i;.,1,i.D---^..t,(o8ns|o1.z1|?oĎu0
lit AšTĚH *li;'. ..,'^11 !lZ,SnOUoŠon. 

po"Jr""J irer"i ,l"z.ný

oi.lgí, \i'a l , ucl€ jr|,{t,

í.5Č 2't l5 ;;J



Rozdělovník:

. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám, 1 , 295 21 Mnichovo
Hradiště

. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, Masarykovo nám. 1 ,295 21 Mnichovo Hradiště

. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a územního plánování - památková péče, Masarykovo
nám. 1 ,295 21 Mnichovo Hradiště

. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP a zemědělství, Zborovská 11 , 150 21 Praha 5

. Krajský úřad Středočeského kraj, odbor dopravy, Zborovská 1 1 , 1 50 21 Praha 5 (IDDS: keebyyO

. krajský úřad středočeského kraj, odbor územního plánování a stavebního řádu (lDDs: keebyyQ

. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Polepská 634, 280 02 Kolín (IDDS: xjjhpq3)

. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 32gl17,120 00 Praha 2 (IDDS: hhcai8e)

. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222112,11015 Praha 1 (IDDS: n75aau3)

. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova22111, 160 00 Praha 6 (lDDS: hjyaavk)

. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 (IDDS: bxtaaw4)

. Ministerstvovnitra, Nad Štolou 936/3, P. O. BOX 21,170 34 Praha 7 (lDDS:6bnaawp)

. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442165,'l00 10 Praha 10 (IDDS: 9gsaax4)

. obvodní báňský úřad pro území Hlavního města prahy a kraje středočeského. pracoviště praha, kozí 4,

110 00 Praha 1 (lDDS: ixaaduí)
. státní energetická inspekce, územní inspektorát pro hl. město prahu a středočeský kraj, Gorazdova24,

120 00 Praha 2 (IDDS. hq2aev4)
. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024111a, 130 00 Praha 3 (IDDS: z49per3)
. Státní uřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 (IDDS: me7aazb)
. Státní veterinární správa, Slezská 100/7, Vinohrady,120 00 Praha 1 (IDDS: d2vairv)
. úřad pro civilní letectví ČR, odbor řízení letového provozu a letišt', K letišti 1149123, 160 08 Praha 6

(lDDS: v8gaaz5,t

. Obec Březina, Březina 82,294 1 'l Loukov (IDDS: s32auvn)

. Obec Boseň, Boseň 45,295 01 Mnichovo Hradiště (IDDS: 21rakc3)

. Obec Kněžmost, Na Rynku č.p. 5'1 ,294 02 Kněžmost (IDDS: 299b5dh)

. Obec Bakov nad Jizerou

. Obec Ptýrov, Ptýrov č.p. 19, 295 01 Mnichovo Hradiště (lDDS: xt6atim)

. obec Klášter Hradiště nad Jizerou, č.p. 2,294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou (IDDS: 3mqanvs)

t c Obec Jivina, Jivina 9, 29414 Jivina (IDDS, gouajw6)
. Obec Mohelnice nad Jizerou, Mohelnice nad Jizerou 48 (lDDS: 9aab7sb)
. Obec Chocnějovice, Chocnějovice čp.43, 294 i3 Mohelnice nad Jizerou (lDDS. bc2akdv)
. Obec Loukovec, Loukovec č.p. 90, 29411 Loukov (IDDS' nmxbgjr)

. Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1 ,295 21 Mnichovo Hradiště, . SlADESlGN LlBEREC s,r.o Fúgnerova 66717 , Liberec lV-Perštýn, 460 0'| Liberec (lDDS: 93ez76f)
o Městský úřad Mnichovo Hradrště, Odbor vystavby a územního plánováni, Masarykovo nám. 1 , 295 21

, Mnichovo Hradiště

. České dráhy. a,s., lČo70994226 (IDDS: es2cdsf)

. čEz Distribuce, a.s., lČo 24729035 (IDDS: v9suqfy)

. GasNet, s.r,o,, lČo 27295567 (IDDS: rdxzhzt)

. Krajská správa aúdržba silnic SK, lČo 00066001, (IDDS: a6ejgmx)

. Povodí Labe, státní podnik, lČo 70890005 (lDDS: dbyt8g2)
r T-Mobile Czech republic a,s., lČo 64949681 (lDDS: ygwchsi)
. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s,, lČO 46356983 (5eigx2d)


